un fotocopiatore multifunzione presso il Dipartimento di Economia sede di Largo Papa 

Giovanni Paolo II piano terra, alle condizioni contrattuali indicate nella proposta ns Prot. ns. 

Prot. n. 51731-X/4 del 3.10.2024, per l’importo totale di € 19.600,00 oltre IVA; 

- di disporre che la spesa complessiva, pari a € 19.600,00 oltre IVA 

(diciannovemilaseicento/00), graverà sulla voce co.an. CA.04.42.01.03 - Noleggi e spese 

accessorie” per gli anni di competenza; 

- di affidare l’incarico di RUP della procedura al Dott.ssa Carlotta Cardone, collaboratrice del 

Servizio Gare e Assicurazioni. 

Avverso il presente provvedimento è esperibile ricorso al TAR Puglia nel termine di 30 gg.